[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРИВЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  5 сессия  5 созыва

                                              РЕШЕНИЕ

28.12.2015г.                                  с. Кривец                                                      №  19-рс

О внесении изменений в Правила землепользования и                                                застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского     муниципального района Липецкой области Российской Федерации

                Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая рекомендации постоянной комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, руководствуясь градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения, учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

 РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, утвержденного  решением  Совета депутатов  сельского  поселения Кривецкий  сельсовет  от  28.10.2013 года № 109.

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации для подписания и  обнародования .

3. Настоящее  решение  вступает в силу с момента   обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кривецкий

сельсовет                                                                                  М.И.Косикова